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INSTITUTE&CONSULTANCY
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AMATUL MUSAWIR

Vor Name (First Name)
30.04.2001

Geburtsdatum (Date of Birth)

20.08.2025
Prifungsdatum (Date of Exam)

ERGEBNIS
(Result)

Leseverstehen

(Reading Comprehension)
Hérverstehen

(Listening Comprehension)
Schriftlicher Ausdruck
(Written Test)

Miindlicher Ausdruck
(Oral Test)
GESAMTPUNKTE

(Total Result)

PRADIKAT (Grade)

Lahore, den 20.08.2025

Ort,Datum - Place, Date (day,month, yea

foi 72 /Z/QM)

Frau Faiéé Kashif
Priifunsverantwortlicher (Exam Official)

ZEUGNIS
A2 Bl B2

Erreichte
(attained)
14

13

12
13

52

Notenschliissel ( Grading Legend)

Unser Zeichen: |IS-DE-A1

Tooba

Nachname (Last Name)

LINGUA SPARKINSTITUTE & CONSULTANCY

Datum: 30.09.2025

Chiniot , Pakistan

Geburtsort (Place of birth)

Lahore, Pakistan

Prufungsort (Place of exam)

Max. Punktzahl
(max score)

befriedegend (satisfactory)

BU5301660

15

15

15

15

60

Teilnehmerausweis(Student ID)
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ri
Fra{uil_ara Hani(
Priifunger/in ( Examiner)

60-69 % ausreichend (sufficient) 70-79%  befriedegend (satisfactory)

80-89 % gut(good) 90-95%  Sehr gut (very good

96-100%. ausgezeichent (excellent)

&SOZD Ravi block Allama Igbal Town, Lahore
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